ФОНД
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО
Ю СТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Донецк

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный ыв -у Y УУ
ОТ * _ £ i f »  70  / г

О признании утратившим силу
совместного приказа Фонда государственного
имущества Донецкой Народной Республики и
Министерства юстиции Донецкой Народной Республики
от 28 сентября 2016 года № 1947/865

С целью оптимизации процесса государственной регистрации вещных
прав fia недвижимое имущество и их ограничений (обременений),
руководствуясь пунктом 1.2 раздела 1, подпунктом 4.2.9 пункта 4.2, пунктом 4.4
раздела IV Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики
от 27 мая 2019 года № 158 (с изменениями), подпунктом 1 пункта 2.1 раздела II,
пунктом 5.1 раздела V Положения о Фонде государственного имущества
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением
Правительства Донецкой Народной Республики от 12 сентября 2019 года
№ 25-6 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЕМ:

I . Признать утратившим силу совместный приказ Фонда
государственного имущества Донецкой Народной Республики и Министерства
юстиции Донецкой Народной Республики от 28 сентября 2016 года № 1947/865
«О реализации государственной политики в сфере регистрации вещных прав»,

зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
17 октября 2016 года пол регистра і : он : ь: м № 1635.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляем за собой.

3. Настоящий Приказ в, з силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Фонда
государственного ич\ .
Донецкой Народной IV. блики

Министр юстиции
Донецкой Народной Республики